关于推荐四川省哲学社会科学
规划评奖专家的通知
相关单位：

为进一步规范、高效，公开、公平、公正的开展四川省哲学社会科学规划和评奖工作，我办正在开发的四川社科规划和评奖系统，将建设社科规划与评奖专家库。今后的规划与评奖工作评审专家将随机从专家库中产生。现将专家库建设有关事项通知如下：

1、 专家应具备的条件

1、具有较好的理论素养，具备较强的政治敏锐性和政治鉴别力。

2、具有较高的专业学术水平，熟悉本学科领域的前沿和动态，从事实际研究工作，公开发表过研究成果，具有正高级专业技术职务或副厅级以上领导职务。

3、具有优良的学风和很强的责任心，办事公道，信誉良好。

4、年龄一般在65周岁以下（可以是退休专家）。

二、报送程序
1、请各单位严格按照我办提供的26个学科（见附件一《四川省哲学社会科学规划评奖数据代码表》，也可从我办网站“下载中心”下载http:// www.scskl.cn，下同），结合本单位实际情况推荐符合条件的专家，并请特别注意学科均衡分布；
2、推荐专家本人要填写《四川省哲学社会科学规划评奖专家推荐表》（见附件二），《专家推荐表》下方需要有单位公章和科研部门负责人签章。
3、各单位需按我办要求对本单位推荐专家进行汇总，制作《四川省哲学社会科学规划评奖专家汇总表》（见附件三），表头注明“××单位”。
4、报送材料和报送时间
（1）《专家推荐表》纸质文件1份；
（2）《专家推荐表》（WORD格式）和《专家汇总表》（EXCEL格式）电子文档各1份。
请于9月16之前将上述材料报送我办。我办将从各单位推荐人选中遴选、组建我省社科规划专家库和优秀成果评奖专家库，凡基本信息不完整的专家我办将不予入库。

我办概不受理以个人名义报送的申请。
联系人：宋  歌     赵  静
联系电话：82973548  82973517

电子邮箱：scghpjb@163.com
                               2013年9月3日

PAGE
2